
 

令和３年８月４日 

 

お客さま各位 

 

 

 

 

弊社営業部における新型コロナウイルス感染者発生について 

 

 

弊社営業部（中央区八丁堀２－５－１東京建設会館）に勤務する従業員１名が、

新型コロナウイルスに感染していることが本日判明いたしました。 

管轄保健所に確認した結果、濃厚接触者に該当するお客さま及び従業員はいな

いとの判断をいただいております。 

 なお、営業部では、すでに必要な消毒作業を実施し、感染防止対策を講じなが

ら業務を継続しております。 

弊社においては、今後もお客さまと従業員の安全確保を最優先に政府の方針や

行動計画に基づき、感染拡大の抑止に努めてまいりますので何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜本件に係るお問い合わせ先＞ 

東日本建設業保証株式会社  

総務部総務課（東京都中央区八丁堀２－２７－１０） 

電話番号 ０３－３５５２－７５２０ 


